

## TÄNA LEHES



**Türi noored lauljad tegid Paides puhta töö**  
lk 3



**Selgusid maakonna meistrid kergejõustikus**  
lk 6



**Türi vallavolikogu ja vallavalitsus õnnitlevad Türi valla elanikke Eesti Vabariigi 92. aastapäeva puhul!**

## ILM

**REEDEL** on pilves ilm. Sajab lund ja tuiskab, sadu on mitmel pool tugev. Öösel on -16...-10 kraadi, päeval -11...-4 kraadi.

**LAUPÄEVAL** on pilves ilm. Õhtu-poolikul hakkab alates Lõuna-Eestist sadama lund, tuiskab. Öösel on -14...-7 kraadi, päeval -11...-5 kraadi.

**PÜHAPÄEVAL** on pilves ilm. Sajab lund ja tuiskab, kohati on sadu tugev. Öösel on -14...-8 kraadi, päeval -12...-6 kraadi.

**ESMASPÄEVAL** on vahelduva pilvisuse ja olulise sajuta ilm. Öösel on -13...-7 kraadi, päeval -10...-5 kraadi.

ISSN 1406-6262



9 771406 626002

## Majandusgümnaasium jääb uut juhti ootama

Käesolev nädal on Türi majandusgümnaasiumi direktori Aivar Paasi jaoks viimane selles ametis. Paas lahkub ametist ja siirdub erasektoris. Lahkumisavalduse esitas ta 1. veebruaril ning ametist lahkub ta 20. veebruaril.

Paasi sõnul tehti talle pakumine, millele olnuks raske vastu panna. Samas mõõnis ta, et üheks kaalukeeleks osutus ka haridussüsteemi segane tulevik ning eelarvekärped.

Aivar Paasi sõnul saab ta aru, et vallajuhi peavad keerulistel aegadel raskeid otsuseid tegema ning sellega tuleb arvestada ka allasutuste juhtidel. „Kärpima peab, see on selge. Iseasi kuidas ja miliste vahenditega seda tehakse,“ oli ta arvamisel. Otseselt vallajuhtidest kedagi süüdistama Paas ei hakanud. „Ma olen seisukohal, et lehe kaudu suud puhtaks rääkida pole vajalik, olen oma arvamuse asjaga seotud inimestele juba öelnud,“ kinnitas ta. Viimaseid päevi koolijuhi ametis olev Paas märkis veel, et kooli praegusele kollektiivile soovib ta eelkõige pikka kannatust. „Heade kolleegide keskel on loomulikult kahju lahkuda,“ avaldas ta.

Türi Majandusgümnaasiumi hoolekogu arutas eelmisel nädalal direktor Aivar Paasi töölt lahkumist, kooli edasise juhtimise korraldamist ning otsustas saata val-



**Koolijuhi lahkumise põhjusteks on muuhulgas haridussüsteemi segane tulevik ning rasked eelarvekärped.**

Merit Männi

lavalitsusele vastavasisulise märgukirja. Ettepanekus on kirjas, et tagamaks kooli juhtimise kvaliteeti ning arvestades juhtkonna töökoormust, palub hoolekogu vallavalitsusel koostöös kooli juhtkonnaga leida läbirääkimiste tulemusena direktori kohusetäitja, kes on valmis kooli juhtima kuni Türi valla haridusvõrgu ümberkorraldusteni. Samuti teeb hoolekogu ettepaneku, et kui läbirääkimiste tulemusena ei leita sobivat inimest, kuulutada välja avalik konkurss direktori leidmiseks, kes asuks tööle hiljemalt 1. aprillist.

TR

## KOMMENTAAR



**VAHUR SALOM**  
abivallavanem

Türi Majandusgümnaasiumi direktor Aivar Paas on esitanud lahkumisavalduse ja 19. veebruar on selle järgi tema viimane tööpäev direktori ametis.

Kooli põhikirja järgi direktori töölepingu lõpetamise korral määrab

direktor isiku, kes täidab direktori kohuseid. Minu teada on selleks kooli õppealajuhataja Maili Roosme, kes on andnud nõusoleku asendada direktorit.

Lähtume põhimõttest, et ei ole tark ega eetilise ajast ette rutata. Nii ei tee seda meiega ja ootame ära praeguse direktori Aivar Paasi viimase tööpäeva. Mis aga ei tähenda, et me ei ole edasisele mõelnud.

**Teisipäeval tähistati vastlapäeva. Loomulikult kasvas toidukauplustes vastlakuklite läbimüük ning kodudes keedeti liitrite kaupa herne- või oasuppi. Samuti olid kõik Türi vallas asuvad künkad ja mäetipud hõivatud kelgutajate poolt. Türi Rahvaleht märkas teisipäeva pärastlõunal Türi-Allikul kolme saani ette rakendatud suksut, kes olid üsna väsinud moega. Lähemalt uurides selgus, et Kirna talli perenaine Maie Kukkk koos oma abilistega ja hobustega käisid lasteaialastele traditsioonilist saanisõitu pakkumas. „Yastla-sõitu tegime Türi-Alliku lasteaia, Lokuta lastaia, Türi toimetulekukoolis,“ loettes Kukkk. Seega oli hobuste jaoks tegemist nõu täistööpäevaga, mis mõjus loomadele üsna väsitavalt.**



Merit Männi

## SÕNUMID

### Eesti Vabariigi sünnipäeva tähistamisest Türi vallas

24. veebruaril on Eesti Vabariigi 92. aastapäev. Türi vallavalitsuse kultuuri- ja välissuhete spetsialist Katrin Soomets andis teada, et 23. veebruaril toimuvad kontsert-aktused kell 11 Oisu rahvamajas ja kell 12.30 Kabala rahvamajas. Oisu esinevad segakoor OiReTa, Retla kooli mudilaskoor, lastekoor ja Laulutoo ansambel, Kabalas segakoor OiReTa, põhikooli ja lasteaia lapsed ning Kabala ansambel.

24. veebruaril kell 12 toimub Eesti iseseisvuspäeva mälestus- etk Türi kesklinna kalmistul Vabadussõja monumendi juures. Eesti iseseisvuspäeva puhul süütavad küünlad ning asetavad lilled Türi valla esindajad, Memento Järvamaa Ühenduse liikmed, Kaitseliidu Türi malevkonna ja Noorte Kotkaste Järva Maleva esindajad. Muusikaline tervitus Türi Kultuurimajalt. Mälestuspalve peab viikarõpetaja Andres Tšumakov.

Türi kultuurimaja saalis toimub 24. veebruaril kell 13 kontsert-aktus „See on Eestimaa“. Esinevad Türi Kammerkoor, ansambel Naized, ansambel Avaja, ansambel Poissmehed, Türi Noortekoor, orkester Türi, naisrahvatantsurühm Karikakar, segarahvatantsurühm Kaktus, solist Kaarel Orumägi, Türi Muusikakooli õpilased ja Lokuta lasteaia laululapsed.

Taasiseseisvunud Eestis hakati 24. veebruari uuesti riikliku pühana tähistama 1990. aastal.

### OÜ Adelan jätkab prügi-veoteenuse osutamist

Türi vallas on vallavolikogu otsusega antud segaolmejäätmete veo ainuõigus kuni 28. veebruarini Adelan Pürgiveod OÜ-le. Vallavolikogu kinnitas jaanuari istungil uue jäätmeveo vedaja leidmiseks korraldatud konkursi eduka pakkumise ja andis korraldatud olmejäätmeveo ainuõiguse Veolia Keskkonnateenused AS-ile. Üks konkursil osalenud ettevõtte esitas Tallinna Halduskohtule kaebuse volikogu otsuse peale, mille kohus ka menetlusse võttis. Esmase õiguskaitse korras peatas Tallinna Halduskohtu vallavolikogu otsuse täitmise kuni kohtuotsuse avaldamiseni. Seoses sellega jätkab pärast 28. veebruari korraldatud olmejäätmete veoteenuse osutamist praegune vedaja Adelan Pürgiveod senises korras ja seniste hindadega.

TR